
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,                
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150 i z 2016 r. poz.195) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 428 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 428

852   Pomoc społeczna 428
 85295  Pozostała działalność 428

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

428

 OGÓŁEM  428
 

§ 2. Zwiększa się dochody gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień                
z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 15.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 15.000

926   Kultura fizyczna 15.000
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15.000

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15.000

 OGÓŁEM  15.000
 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 428 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 428

852   Pomoc społeczna 428
 85295  Pozostała działalność 428
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428
 OGÓŁEM  428

 

 



§ 4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień                
z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 15.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Młodzieżowy Ośrodek Sportowy w Gryfinie 15.000

926   Kultura fizyczna 15.000
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000
 OGÓŁEM  15.000

 

§ 5. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień               
z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę  60.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Młodzieżowy Ośrodek Sportowy w Gryfinie 60.000

926  Kultura fizyczna 60.000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60.000

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.704
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.303
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.241
 4300 Zakup usług pozostałych 15.752

 OGÓŁEM  60.000
 
§ 6. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień            
z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę  60.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 60.000

926  Kultura fizyczna 60.000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60.000

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.704
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.303
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.241
 4300 Zakup usług pozostałych 15.752

 OGÓŁEM  60.000
 
 
§ 7. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  252.233 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 106.883

758  Różne rozliczenia 98.783
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 98.783
  4810 Rezerwy                                          (rezerwa celowa) 183

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne              
(rezerwa celowa) 

92.000

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne              
(rezerwa  ogólna) 

6.600

926  Kultura fizyczna 8.100
92601 Obiekty sportowe 8.100

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750
 4300 Zakup usług pozostałych 7.350

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 64.000



852  Pomoc społeczna 64.000
85215 Dodatki mieszkaniowe 64.000

 3110 Świadczenia społeczne 64.000
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 4.000

801   Oświata i wychowanie 4.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.000

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000

Zakład Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Gryfinie 5.130
801   Oświata i wychowanie 5.130

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5.130
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.234
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805
 4120 Składki na Fundusz Pracy 650
 4260 Zakup energii 1.441

Młodzieżowy Ośrodek Sportowy w Gryfinie 72.220
926  Kultura fizyczna 72.220

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 72.220
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.991
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.103
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.828
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.471
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233
 4280 Zakup usług zdrowotnych 250
 4300 Zakup usług pozostałych 53
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.034
 4430 Różne opłaty i składki 1.257

 OGÓŁEM  252.233
 
 
§ 8. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 252.233 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 106.883

600  Transport i łączność 71.000
60016  Drogi publiczne gminne 71.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71.000
758   Różne rozliczenia 183

75814  Różne rozliczenia finansowe 183
4430 Różne opłaty i składki 94
4580 Pozostałe odsetki 89

801  Oświata i wychowanie 21.000
80195 Pozostała działalność 21.000

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.000
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.600

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.600
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.600

926  Kultura fizyczna 8.100
92601 Obiekty sportowe 8.100

 
 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
5.000



finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 4260 Zakup energii 1.000

   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

200

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.900
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 4.000

801   Oświata i wychowanie 4.000
 80101  Szkoły podstawowe 3.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000

Zakład Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Gryfinie 5.130
801   Oświata i wychowanie 5.130

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5.130
 4300 Zakup usług pozostałych 5.130

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 64.000
852  Pomoc społeczna 64.000

 
85214 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

64.000

 
 4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

64.000

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 72.220
926  Kultura fizyczna 72.220

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 72.220
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.991
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.103
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.828
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.471
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233
 4280 Zakup usług zdrowotnych 250
 4300 Zakup usług pozostałych 53
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.034
 4430 Różne opłaty i składki 1.257

 OGÓŁEM  252.233
 
§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
 
§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 600, 758  

71.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji, w celu zabezpieczenia 

środków na przebudowę odcinka ul. Targowej w Gryfinie (z rezerwy celowej). 

 

Dział 758  

183 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Podatków i Opłat Lokalnych, w celu zabezpieczenia środków na zwrot podatku                    

i odsetek w związku z wznowieniem postępowania podatkowego (środki z rezerwy 

celowej). 

 

Dział 801, 758 

4.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Gryfinie, w celu zabezpieczenia  środków na zapewnienie 

prawidłowej realizacji zadań. 

5.130 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zakładu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gryfinie w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na dowóz uczniów do szkół. 

21.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji, w celu zabezpieczenia 

środków na modernizację boiska przy szkole Podstawowej w Żabnicy wraz z 

usługami inspektora nadzoru (z rezerwy celowej). 

 

Dział 852  

428 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 204/2016, którym  zwiększono 

dotację celową na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

(rezerwa celowa poz.15, działanie 13.4.1.4.). 

64.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gryfinie, w celu zabezpieczenia środków na opłaty dotyczące 

pobytu mieszkańców Gminy Gryfino w domach pomocy społecznej. 

 

Dział 900, 758  

6.600 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji, w celu zabezpieczenia 



środków na realizację zadania związanego z budową kanalizacji sanitarnej                

w miejscowości Pniewo w ramach aglomeracji Gryfino (środki z rezerwy ogólnej). 

 

Dział 926  

15.000 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                       

informacją ze Starostwa Powiatowego w Gryfinie o wysokości dotacji na prowadzenie 

zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej. Zadanie jest realizowane przez 

Młodzieżowy Ośrodek Sportowy w Gryfinie. 

132.220 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Młodzieżowego Ośrodka Sportowego w Gryfinie. Plan finansowy likwidowanej 

jednostki przenosi się do Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie, który przejmuje 

realizację zadań MOS. 

750 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zabezpieczenia  środków na wykonanie siłowni 

zewnętrznej  w miejscowości Radziszewo w obrębie funduszu sołeckiego.  

1.150 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zabezpieczenia  środków na wykonanie siłowni 

zewnętrznej w Gryfinie oraz montaż elementów siłowni zewnętrznych zakupionych                

w roku 2015 w miejscowościach Sobieradz i Wirów. 

6.200 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zapewnienia środków na opłaty energii 

elektrycznej na obiektach sportowo-rekreacyjnych w miejscowościach wiejskich,  

zakup map do celów projektowych oraz na realizacją zadania własnego Gminy przez 

stowarzyszenia. 

 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 
 
 


